АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2014  № 575-адм

	О передаче функций заказчика муниципальному казенному учреждению «Строитель» по объекту «Реконструкция городских очистных сооружений по ул. Мало-  Краснофлотская, г. Смоленск. Первичный отстойник Д 40 м. II очередь»

В  целях завершения работ по объекту «Реконструкция городских очистных сооружений по ул. Мало - Краснофлотская, г. Смоленск. Первичный отстойник Д 40 м. II очередь», обеспечения выполнения мероприятий по объектам инженерно-коммунальной инфраструктуры города Смоленска, подлежащим развитию и модернизации в рамках Плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 1150-летия основания             г. Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.   Передать функции заказчика муниципальному казенному учреждению «Строитель» (К.М. Давидов) по  объекту «Реконструкция городских очистных сооружений по ул. Мало - Краснофлотская, г. Смоленск. Первичный отстойник Д 40 м. II очередь».
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства   Администрации города Смоленска (Э.В. Швыдкин) передать, а муниципальному казенному учреждению «Строитель» принять по акту приема-передачи незавершенный строительством объект «Реконструкция городских очистных сооружений по  ул. Мало - Краснофлотская, г. Смоленск. Первичный отстойник Д 40 м.                    II очередь».

2

3. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) произвести  корректировку финансирования работ по объекту «Реконструкция городских очистных сооружений по ул. Мало - Краснофлотская, г. Смоленск. Первичный отстойник Д 40 м. II очередь».
4. Комитету  по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству Захарцова А.М.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев

[bookmark: _GoBack]